
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), po przeprowadzeniu tajnego głosowania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: Bartosza Zaborowicza i Piotra Garczyńskiego 

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 
 

Radosław Sujak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E7D390D-6E6F-490B-8236-E363CD250206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


